

اخبار

طرح «گردش در هوای انقلاب»در منطقه ۲۱ اجرا شد

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری تورهای گردشگری همزمان با بهمن ماه ویژه بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با عنوان «گردش در هوای انقلاب» خبر داد.

به **گزارش امتیاز**، حسین معینی کرکندکی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ شهرداری تهران با اعلام خبر فوق گفت: واحد گردشگری این معاونت به مناسبت چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران و با هدف آشنایی شهروندان و دانش آموزان مدارس سطح غرب تهران با دست آوردهای انقلاب اسلامی و رج نهادن به «چهل سال سرافرازی و حمایت از تولیدات ملی»، تورهای بازدید از اماکن تاریخی و صنعتی را با عنوان «گردشگری در هوای انقلاب» از نیم دی ماه تا پایان بهمن ماه در دستور کار خود قرار داده است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ در ادامه افزود: طی بهمن ماه سالجاری، حدود ۸۰۰ نفر از شهروندان به ویژه دانش آموزان سطح این منطقه از اماکن تاریخی و صنعتی مانند بیت امام خمینی(ره)، مرقع امام (ره)، حسینیه جماران، خانه موزه آیت ...، رفسنجانی، شرکت پهنوش و ... بازدید کردند. شایان ذکر است؛ واحد گردشگری و اداره ورزش معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ اقدام به برگزاری تور گردشگری در قالب محله گردی، همایش دوچرخه سواری و پیاده روی ویژه شهروندان و پرسنل شرکت مگاموتور به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و سه شنبه های بدون خودرو با مشارکت شرکت های مگاموتور و پهنوش ایران با حضور شهردار، قائم مقام، معاونین، مدیران ارشد شهری، مدیر عامل و مدیران شرکت مگاموتور، نماینده شرکت پهنوش ایران، مدیران محله های ۱۳ گانه و دبیران شوراییاری کرد.

مدیریت المانهای ترافیکی منطقه ۲۰ هوشمند شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲۰ از راه اندازی سامانه Citymain (مدیریت و نگهداری شهر) با هدف هوشمند سازی رایند نگهداشت المانهای ترافیکی این منطقه خبر داد.

به **گزارش امتیاز**؛ ابودر ریاضی با بیان این مطلب گفت: برای اولین بار در بین مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران، نسخه آزمایشی سامانه مدیریت و نگهداشت المانهای ترافیکی با عنوان سامانه مدیریت و نگهداری شهر با هدف خدمات رسانی بیشتر در منطقه ۲۰ راه اندازی شد.ریاضی با اشاره به اینکه اطلاعات تمامی المانهای ترافیکی منطقه با استفاده از GPS برداشت و بر روی نقشه های GIS ثبت شده است.افزود: نمایش لحظه ای موقعیت تیم های عملیاتی، نمایش نقاط و تجهیزات ترافیکی، نمایش لحظه ای رویدادها و وقایع جاری بر روی نقشه شهر از جمله ویژگی های این سامانه است. معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۰ سهولت در گزارش گیری و مدیریت آنلاین عملکرد تیم های عملیاتی ،بررسی المان های ترافیکی و کاهش خطای انسانی را از دیگر اهداف راه اندازی این سامانه برشمرد.

شهردار منطقه ۱۰ به کمپین «نما؛ هویت شهر ما» پیوست

شهردار منطقه ۱۰ در حمایت از سیاست ها و خط مشی های شهرداری پایتخت با امضای کمپین«نما؛ هویت شهر ما» به این پوش پیوست. به **گزارش امتیاز**، سیبلا صادق زاده با اشاره به اهمیت و ضرورت حساسیت موضوع نما، اهتمام برای راه اندازی این کمپین بزرگ و تأثیر گذار را از مقدمات توجه به بحث کیفیت برشمرد و افزود: در منطقه این اقدامات و طرح های کاربردی در حال برنامه ریزی می باشد که از جمله آنها می توان به گسترش کمیته های نما و حضور طراحان و مالکان در این جلسات اشاره کرد. وی موفقیت در این امر را مستلزم توجه به لایه های فرم شهر از جمله: «؛ کالبدی، کاربری زمین، منظر شهری، حرکت و دسترسی، مباحث اقتصادی، اجتماعی، حقوقی و ... عنوان کرد و افزود: در حال حاضر در این منطقه طرح هایی برای افزایش کیفیت نما با رعایت سادگی و هماهنگی در جداره ها در حال انجام است که می تواند الگویی برای سایر مناطق باشد.

ساختمان ۱۹ طبقه نا ایمن خیابان آزادی در دست مقاوم سازی است

شهردار منطقه ۱۱تهران از ایمن سازی ساختمان ۱۹ طبقه خیابان آزادی که چندی پیش به دلیل عدم مقاومت سازه ای و احتمال خطر جانی، پلمپ شده بود؛ خبر داد.

به **گزارش امتیاز**، نرزاله آبدیان در این باره گفت: ساختمان ۱۹ طبقه تقاطع خیابان جمالزده جنوبی و آزادی معروف به ساختمان ۲۰۱ با تعداد ۱۸۰ واحد تجاری و اداری که مدتی قبل به دلیل ایرادات فنی توسط شهرداری منطقه ۱۱ پلمپ شده بود؛در حال ایمن سازی و رفع خطر است. وی افزود: این ساختمان به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی در هنگام ساخت ، نداشتن مقاومت سازه ای و احتمال خطر جانی برای شهروندان در خیابان پرتدد و مهم مرکز شهر تهران مدتی پیش از سوی شهرداری ناحیه ۳ این منطقه پلمپ شد. آبدیان عنوان کرد: این ساختمان بلند مرتبه دارای ۱۸۰ واحد است که توسط مالک به اشخاص واگذار شده بود و از طبقه منفی ۲ تا طبقه سوم آن دارای ۸۰ واحد تجاری است که بیشترین خطر و عمده مشکلات در این طبقات وجود داشت. همچنین از طبقه سوم تا نوزدهم نیز واحدهای اداری قرار دارند که در اولویت دوم رفع خطر و ایمن سازی قرار دارند.به گفته شهردار منطقه ۱۱ مقاوم سازی ، بتن ریزی و اجرای دیوار برشی از طبقه منفی ۲ تا طبقه دوم که بیشترین نیاز به مقاوم سازی را دارند؛ به طور کامل انجام شده که می توان گفت بیش از ۸۰ درصد عملیات در بخش تجاری به پایان رسیده است.

شهردار تهران گفت: در خصوص برخی از مدهای حمل و نقل عمومی در تهران مشکل داریم و از این بابت شرمنده مردم هستیم؛ همچنین در حال حاضر تهران ۳ هزار اتوبوس کم دارد.

پیروز حناچی در حاشیه مراسم واگذاری باغ عبقری به شهرداری تهران در جمع خبرنگاران گفت: امروز دو باغ از سوی بنیاد مستضعفان تحویل شهرداری تهران شد که تبدیل به فضای عمومی شود و همچنان مرادات فی مابین این دو نهاد برای واگذاری باغات ادامه دارد.

وی ادامه داد: حال شهرمان خوب نیست، باید از همین فضاهای سبز باقی مانده در شهر مراقبت کنیم و تلاش کنیم این فضاهای سبز تبدیل به فضاهای عمومی شود.

حناچی در پاسخ به پرسشی در خصوص سرانجام باغ برره گفت: لکه‌های بزرگی در شهر وجود دارند که در حال توافق با مالکان تهران هستیم که از آن‌ها به نفع شهر استفاده کنیم. در خصوص باغ برره نیز با همین نگاه در حال مذاکره و تفاهم هستیم. وی در خصوص اینکه چه تعداد باغ در اختیار نهادهای دولتی و غیردولتی وجود دارد، گفت: آمار دقیق این باغات وجود دارد. تعداد زیادی نیستند اما دو نهاد بنیاد مستضعفان و کمیته امداد آمادگی

حاجی ییگی سخنگوی سازمان انتقال خون کشور:

سه استان بیشترین آمار اهدا کننده را به خود اختصاص داده اند

اهدای مستمر خون پس از رسیدن به اهدای خون صد درصد داوطلبانه در دستور کار سازمان انتقال خون قرار گرفت و پس از آن هر سال شاهد رشد اهدای مستمر خون بودیم و امروز این آمار به ۵۹ درصد رسیده است.

به **گزارش امتیاز**؛ رشد آمار اهدای مستمر در همه استانها به یک شکل نبوده است و برخی از استانها در این زمینه از دیگران پیشی گرفته اند.

در حال حاضر استانهای سمنان با ۸۰ درصد اهدای مستمر، بوشهر با ۷۵ درصد و استان خراسان شمالی با ۷۴ درصد اهدای

مستمر بیشترین توفیق را در این زمینه به دست آورده اند. دکتر بشیر حاجی بیگی سخنگوی سازمان انتقال خون در این

مورد می گوید: بررسی آمار اهدای خون و شاخص های آن در استان سمنان نشان می دهد اهدای مستمر در این استان از سایر استانها

خانه نیما یوشیج پدر شعر نو با هدف آشنایی بیشتر شهروندان با تاریخ ادبیات ایران، بعنوان پاتوق فرهنگی مورد بهره برداری قرار می گیرد. به **گزارش امتیاز**؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک ضمن بازدید از خانه معمارچی، خانه نیما یوشیج و خانه موزه سیمین و جلال با بیان خبر فوق اظهار داشت: به منظور حفظ و صیانت از خانه شاعر پرواژه معاصر «نیما یوشیج» اقدامات لازم در تملک آن در حال انجام است و فرایند آن تسریع می شود.

وی گفت : طی مذاکرات انجام شده با مصطفی کاظمی مدیر کل دفتر شهردار تهران و برزین

کشف بیش از ۱۲ تن انواع مخدر و روان گردان در کشور طی هفته سوم بهمن ماه انجام شد؛

کشف بیش از ۱۲ تن انواع مخدر و روان گردان در کشور

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف بیش از ۱۲ تن انواع مواد مخدر و روان گردان در کشور طی هفته سوم بهمن ماه خبر داد.

ناصر اهلانی در تشریح این خبر اظهار کرد: مجموع کشفیات هفته مزبور ۱۲۵۰۷ کیلوگرم می باشد که نسبت به هفته گذشته آن که ۱۰۰۴۵ کیلوگرم بوده است، ۲۵ درصد افزایش را نشان می دهد. وی بیان داشت: بیشترین حجم مواد مشکوفه مربوط به تریاک به میزان ۱۰۲۵۴ کیلوگرم بوده است که ۸۲ درصد مجموع کشفیات را شامل می شود.

این مقام مسئول ادامه داد: همچنین از این میزان، ۱۸۲۷ کیلوگرم حبشش، ۸۴ کیلوگرم هرویین، ۲۴ کیلوگرم شیشه، ۲۴۶ کیلوگرم مرفین، ۳۱۵۹ عدد قرص روان گردان و ۶۹ کیلوگرم سایر

مواد کشف و ضبط شده است.

اصلاتی با بیان اینکه این میزان از کشفیات طی ۹۳۳ فقره

تجربه مصرف موادمخدر توسط بیش از ۵۰ درصد فرزندان دارای والدین «معتاد»

اعتیاد به مواد مخدر به عنوان معضل زیستی – روانی و مسئله اجتماعی، پدیده‌ای است که به طور مستقیم و غیرمستقیم بر کیفیت زندگی فرد و خانواده او اثر می گذارد. حال تصور کنید والدین دچار سوءمصرف مواد مخدر باشند، این معضل مشکلات زیادی در روند کیفیت زندگی فرزندان آنها ایجاد می کند؛ این درحالیست که طبق نتایج به دست آمده، آسیب پذیری دختران از اعتیاد پدر یا مادر بسیار بیشتر از پسران است اما احتمال اعتیاد پسر به مواد مخدر چنانچه دارای والدین معتاد باشد بسیار بیشتر از فرزند دختر است.

نوجوان، با بیان اینکه اعتیاد پدیده‌ای است که توانایی جامعه را در سامان پایی و شکل گیری نظم موجود کاهش داده و عملکرد نرمال و به هنجار زندگی خانوادگی را به طور کامل مختل می کند، می گوید: خانواده‌های مبتلا به سوء مصرف مواد، آشنفتگی زیادی با تجربه می کنند، ارتباطات درون این خانواده‌ها در هم آمیخته و طلاق به وفور در آنها اتفاق می افتد. در این حالت ثبات خانواده دچار تزلزل شده و خانواده مختل و آشفتگی می شود. از طرفی دیگر پدران معتاد مشکلات روانی فراوانی برای مادر خانواده ایجاد می کنند و این عامل باعث افسردگی شدید در فرزندان این خانواده‌ها می شود. خشونت، آزار، بدرفتاری، غفلت از فرزندان و بدرفتاری‌ها بخش کوچکی از رفتارهای آسیب رسان والدین برای اعتیاد است.

دریاس کلینیک تنفس دوباره با بیان اینکه در حال حاضر اعتیاد از اساسی ترین مسائل اجتماعی

شهردار تهران:

بابت کمبود اتوبوس شرمنده مردم هستیم



مذاکره برای واگذاری این باغات را دارند و امیدواریم فضا برای تعیین تکلیف این باغات فراهم شود. شهردار تهران در پاسخ به پرسشی دیگری در خصوص ترک‌های برج میلاد گفت: سازه برج میلاد در سالن همایش‌ها دو سازه کاملاً متفاوت هستند. سازه برج مشکلی ندارد اما سالن همایش‌ها در نزدیکی گودی خطرناک است که در حال حاضر

حاجی ییگی سخنگوی سازمان انتقال خون کشور:

پیشی گرفته و به مرز ۸۰ درصد رسیده است. وی می افزاید: این استان از نظر شاخص اهدای خون به ازای هر هزار نفر نیز از استانهای دیگر گوی سبقت را ربوده است و نسبت به متوسط کشوری اهدای خون شاخص بالاتری را به خود اختصاص داده است.

دکتر حاجی بیگی با اعلام شاخص اهدای خون در کشور که ۲۷ نفر به ازای هر هزار نفر است گفت: در استان سمنان این شاخص به بیش از ۴۶ درصد به ازای هر هزار نفر رسیده است که از سایر استانهای کشور به موفقیت بالاتری دست یافته است.

وی افزود: هم اکنون سه استان سمنان ، مازندران و یزد به ترتیب با شاخصهای ۴۶ درهزار، ۴۰ درهزار و ۳۶ در هزار، بیشترین آمار اهدا کننده به ازای هزار نفر جمعیت را به خود اختصاص داده اند. بررسی موفقیت استانهای مختلف در زمینه انتقال خون نیازمند

شهردار منطقه یک:

خانه نیما یوشیج پاتوق فرهنگی می شود

این خانه در حال انجام است تا این مکان به عنوان یک پاتوق فرهنگی در اختیار شهروندان قرار گیرد. شهردار منطقه یک همچنین به حفظ هویت نماهای شهری اشاره کرد و با پیوستن به کمپین «نما، هویت شهر ما» خاطر نشان ساخت: عدم توجه به مقوله نماای ساختمان ها به جز هویت، مبحث ایمنی را نیز به چالش می کشاند و باید توجه داشت که نمای ساختمان یک اثر هنری است و ما در بخش نما به دنبال کبی نیستیم اما اثر هنری باید مفهوم و هویت داشته باشد.

وی افزود: برای اولین بار طرح نمای منطقه

حناچی در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر اینکه پیش ازین وعده داده بودید توزیع طرح ترافیک خبرنگاران به نهاد تخصصی آن مطرح می شود و سال گذشته توزیع این آرم‌ها از سوی معاونت حمل‌ونقل ترافیک ایجاد مشکل کرد، گفت: ما نحوه تحقق وعده خود را پیگیری می‌کنیم اما سه‌شنبه‌های بدون خودرو یک پیام دارد و آن این است که از خودروی شخصی استفاده نکنید.

وی در پاسخ به پرسش این خبرنگار که از وی درخواست کرد یک روز از خطوط یکی از اتوبوس‌ها برای رفتن به محل کار خود استفاده کند، گفت: من از همه مدهای حمل‌ونقلی استفاده کرده‌ام و در خصوص برخی مدهای حمل‌ونقلی دچار مشکلاتی که از این بابت شرمنده مردم هم هستیم، ما در تهران ۳ هزار اتوبوس کم داریم و تا این میزان اتوبوس فراهم نشود، با ازدحام مسافر مواجهیم. در جلسه اخیر شهرداران کلان‌شهرها با معاون رئیس جمهور دو موضوع مترو و نوسازی ناوگان پیگیری شد و امیدواریم با همکاری دولت از شرمندگی مردم دریابیم.

شهردار تهران اعلام کرد: در گزارش ۱۰۰ روزه‌ای که تهیه خواهیم کرد اعلام می‌کنیم که شهرداری را چگونه تحویل گرفته و در این مدت چه‌کار کرده‌ایم.

مقاوم سازی آن انجام شده و برای تثبیت باید بر روی آن سازه‌ای احداث شود تا از خطر دور شود. میزان حجمی که باید بر روی آن بارگذاری شود درآمد و به سرمایه‌گذار اعلام شده است و به‌زودی در خصوص آن تعیین تکلیف می‌شود. همچنین سازه برج به‌طور دائم پایش می‌شود و مشکلی ندارد.



پژوهشهای بوم شناسی فرهنگی اهدای خون است تا بتوان الگوهای این موفقیت را در سایر نقاط کشور نیز به کار بست.

حاجی ییگی سخنگوی سازمان انتقال خون کشور:

پیشی گرفته و به مرز ۸۰ درصد رسیده است. وی می افزاید: این استان از نظر شاخص اهدای خون به ازای هر هزار نفر نیز از استانهای دیگر گوی سبقت را ربوده است و نسبت به متوسط کشوری اهدای خون شاخص بالاتری را به خود اختصاص داده است.

دکتر حاجی بیگی با اعلام شاخص اهدای خون در کشور که ۲۷ نفر به ازای هر هزار نفر است گفت: در استان سمنان این شاخص به بیش از ۴۶ درصد به ازای هر هزار نفر رسیده است که از سایر استانهای کشور به موفقیت بالاتری دست یافته است.

وی افزود: هم اکنون سه استان سمنان ، مازندران و یزد به ترتیب با شاخصهای ۴۶ درهزار، ۴۰ درهزار و ۳۶ در هزار، بیشترین آمار اهدا کننده به ازای هزار نفر جمعیت را به خود اختصاص داده اند. بررسی موفقیت استانهای مختلف در زمینه انتقال خون نیازمند

این خانه در حال انجام است تا این مکان به عنوان یک پاتوق فرهنگی در اختیار شهروندان قرار گیرد. شهردار منطقه یک همچنین به حفظ هویت نمای کل شهر تهران و شامل مصالح و... است و در بخش خاص که شامل ضوابط ویژه منطقه با توجه به شرایط جغرافیایی و... است در نماها لازم الاجرا می شود تا اغتشاشات بصری کاهش و نماها از هویت اسلامی – ایرانی پیروی کنند.

موسوی گفت: متأسفانه در حال حاضر علی‌رغ طرح مطلوب و مصالح باکیفیت شاهد اجراهای ناصحیح و ناشیانه در نما هستیم که باید طراحی نماها در چارچوب اصول و قوانین اجرا شود. وی افزود: برای اولین بار طرح نمای منطقه

یک در ستاد مطرح و در گام های آخر تصویب است که با اجرایی شدن آن ضوابط نما در بخش عام که نمای کل شهر تهران و شامل مصالح و... است و در بخش خاص که شامل ضوابط ویژه منطقه با توجه به شرایط جغرافیایی و... است در نماها لازم الاجرا می شود تا اغتشاشات بصری کاهش و نماها از هویت اسلامی – ایرانی پیروی کنند.

موسوی گفت: متأسفانه در حال حاضر علی‌رغ طرح مطلوب و مصالح باکیفیت شاهد اجراهای ناصحیح و ناشیانه در نما هستیم که باید طراحی نماها در چارچوب اصول و قوانین اجرا شود.

وی افزود: برای اولین بار طرح نمای منطقه

یک در ستاد مطرح و در گام های آخر تصویب است که با اجرایی شدن آن ضوابط نما در بخش عام که نمای کل شهر تهران و شامل مصالح و... است و در بخش خاص که شامل ضوابط ویژه منطقه با توجه به شرایط جغرافیایی و... است در نماها لازم الاجرا می شود تا اغتشاشات بصری کاهش و نماها از هویت اسلامی – ایرانی پیروی کنند.

موسوی گفت: متأسفانه در حال حاضر علی‌رغ طرح مطلوب و مصالح باکیفیت شاهد اجراهای ناصحیح و ناشیانه در نما هستیم که باید طراحی نماها در چارچوب اصول و قوانین اجرا شود.

وی افزود: برای اولین بار طرح نمای منطقه

یک در ستاد مطرح و در گام های آخر تصویب است که با اجرایی شدن آن ضوابط نما در بخش عام که نمای کل شهر تهران و شامل مصالح و... است و در بخش خاص که شامل ضوابط ویژه منطقه با توجه به شرایط جغرافیایی و... است در نماها لازم الاجرا می شود تا اغتشاشات بصری کاهش و نماها از هویت اسلامی – ایرانی پیروی کنند.

موسوی گفت: متأسفانه در حال حاضر علی‌رغ طرح مطلوب و مصالح باکیفیت شاهد اجراهای ناصحیح و ناشیانه در نما هستیم که باید طراحی نماها در چارچوب اصول و قوانین اجرا شود. وی افزود: برای اولین بار طرح نمای منطقه

اجتماعی

شماره ۲۶۷۸

خبر کوتاه

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

بهره برداری از بیستیمین کتابخانه و مرکز مطالعات شمال شرق تهران در محله مبارک آباد

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از افتتاح بیستیمین کتابخانه منطقه خبر داد و گفت: به منظور افزایش سرانه مطالعه شهروندان شمال شرق تهران ۲۰ کتابخانه و ۱۰ قرائت خانه آماده خدمات رسانی به شهروندان است.

به **گزارش امتیاز**؛ معصومه سادات عمارتی با اعلام این خبر افزود: پرورش نیروهای انسانی در حوزه آموزش به کودکان از دوره پیش دبستانی، آموزش های سبک زندگی در قالب کارگاه های آموزشی ، آموزش های تخصصی و عمومی به تمامی اقشار جامعه و شهروندان از اهداف بلند مدت شهرداری این منطقه در احداث و توسعه کتابخانه های تخصصی و قرائت خانه ها است. وی با اشاره به بهره برداری از نخستین کتابخانه تخصصی منطقه چهار در محله مبارک آباد افزود: به منظور نهادینه کردن فرهنگ کتاب و کتابخوانی و افزایش سرانه مطالعه خانواده ها، نخستین کتابخانه تخصصی منطقه چهار راه اندازی شد. معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار افزود: مساحت این کتابخانه ۴۰۰ متر مربع دارای دو سالن مجزا برای بانوان و آقایان بوده و حدود ۵۰۰۰ جلد کتاب نیز برای استفاده شهروندان تجهیز شده است.عمارتی با اشاره به قرائت خانه های محدوده منطقه چهار افزود: در حال حاضر نیز ۱۰ قرائت خانه فعال در منطقه چهار وجود دارد و آماده ارایه خدمات به شهروندان در رده های سنی مختلف است.

با همکاری کلینیک سیار چشم پزشکی مجموعه نور انجام شد

تحویل ۳۲۰ عینک طبی به کودکان تحت پوشش سامانه حامی منطقه ۱۵

۳۲۰ عینک طبی به کودکان کار و شهروندان تحت پوشش سامانه حامی منطقه ۱۵ با همکاری کلینیک سیار چشم پزشکی مجموعه نور تحویل داده شد.

به **گزارش امتیاز**، اکبر مختاری معاون اجتماعی فرهنگی منطقه ۱۵ گفت: وزیرت رایگان کودکان کار و شهروندان تحت پوشش سامانه حامی در مرکز خدمات اجتماعی با همکاری مجموعه نور (انجمن خیریه نوآوران سلامت) در راستای خدمات رسانی به افراد محروم و کودکان کار بصورت رایگان از اواسط مهر ماه آغاز شد. وی ادامه داد: این کلینیک با هماهنگی انجام شده در ساختمان مرکز خدمات اجتماعی منطقه ۱۵ مستقر بود و کودک کار پایگاه های اتابک و رضویه از خدمات پزشکی بهره مند شده اند.معاون اجتماعی و فرهنگی اضافه کرد: روز گذشته ۳۲۰ عینک طبی به کودکانی و شهروندان تحت پوشش سامانه حامی که پس از انجام معاینات چشم پزشکی نیاز به عینک طبی تشخیص داده شده بودند به صورت رایگان تحویل داده شد. مختاری اضافه کرد: در این کلینیک سیار، همچنین یک سالن و یک دستگاه یونیت دندانپزشکی به همراه وسایل و لوازم دندانپزشکی شده بود. شایان ذکر است؛ این گروه خیریه به دومین بار است برای انجام معاینه های پزشکی با مرکز خدمات همکاری می کند و در سال گذشته بیش از ۱۸۶ کودک کار مرکز کودکان پرتو خاوران توسط خیرین مجموعه نور معاینه دندانپزشکی و چشم پزشکی شده اند.

رحمان زاده با پیوستن به کمپین «نما؛ هویت شهر ما»:

اهتمام منطقه ۱۳ در اصلاح فضاهای محدوده به ویژه در بافت فرسوده محدود به ویژه در بافت فرسوده
تا توجه به برگزاری همایش «نما با محوریت مصالح و جزئیات اجرایی» با حضور شهردار تهران در بوستان گفتگو و رومانیی از کمپین «نما، هویت شهر ما» و پیوستن دکتر حناچی به این جریان ، شهردار منطقه۱۳ نیز به این کمپین پیوست.

به **گزارش امتیاز**، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه ۱۳ با اشاره اهتمام این منطقه در اصلاح فضاهای محدوده به ویژه در بافت فرسوده «کمپین» نما، هویت شهر ما پیوست و ابراز امیدواری کرد در آینده بتواند گام های مؤثری در نوسازی بافت فرسوده و هویت سازی در این محدوده بردارد. رفع معضلات نماهای ساختمان مانند استفاده از مصالح غیر مقام، شیشه و.. که از معایب نمای شهر تهران است و همچنین رفع ناهماهنگی بین ساختمان های مجاور در معابر و.. از جمله اهداف این کمپین است.

شهردار منطقه شش خبر داد؛

زنده نگاه داشن هویت قلب پایتخت با حفظ خانه های قدیمی

شهردار منطقه شش گفت: خانه های قدیمی بسیاری در منطقه شش وجود دارد و هویت تهران با حفظ این خانه ها زنده می ماند. به **گزارش امتیاز**، محمدرضا دهنلاری پور همچنین به وجود خانه های قدیمی ارزشمند در خیابان برداران مظفر، ویلا و سایر خیابان های منطقه اشاره کرد و گفت: به دنبال آن هستیم با حفظ این خانه ها و ایجاد کاربری فرهنگی برای آنها، منطقه را از حالت اداری و تجاری خارج کنیم. دهنلاری پور با بیان اینکه خیابان ویلا پتانسیل تبدیل شدن به گذرصنای دستی ایران را دارد گفت: بر همین اساس برنامه هایی برای توسعه این هنر ایرانی صورت گرفته و تا کنون هزار متر صبور مجوز برای املاک داشته ایم که کاربری صنایع دستی نداشته اند تا آن ها نیز به این حوزه ورود پیدا کنند. دهناری پور تصریح کرد: همچنین مقرر شده در بسیاری از هتل ها، دفاتر مسافرتی و کافه های خیابان ویلا صنایع دستی عرضه شود. شهردار منطقه شش با اشاره به شناسایی ۵۰ ملک متعلق به دوره پهلوی اول و دوم در خیابان ویلا تصریح کرد: حفظ و تعیین کاربری های فرهنگی برای این خانه ها مورد توجه قرار داشته و کارهای مطالعاتی صورت گرفته است.